РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2017 г.                                        с. Казачинское                                                № 178-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района

от 03.12.2015 г. № 475-п «Об утверждении административного регламента

администрации Казачинского района по предоставлению муниципальной

услуги «Осуществление в установленном порядке выдачи выписок

из реестра муниципальной собственности Казачинского района»»

         В рамках реализации мероприятий административной реформы, предусмотренных

Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», в целях эффективного управления и

распоряжения муниципальной собственностью Казачинского района, руководствуясь

ст. 36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Казачинского района  от 03.12.2015 г. №

475-п «Об утверждении административного регламента администрации Казачинского

района по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление в установленном

порядке выдачи выписок из реестра муниципальной собственности Казачинского

района»», следующие изменения:

-пункт 1.4. изложить в новой редакции:

«1.4. Исполнение муниципальной услуги осуществляется в соответствии с:

Конституцией Российской Федерации;

Уставом Казачинского района;

Решением Казачинского районного Совета депутатов от 27.01.2016 г. № 4-19 «Об

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным

имуществом Казачинского района и о порядке принятия имущества в муниципальную

собственность»;

Положением о Порядке ведения реестра муниципальной собственности

муниципального образования Казачинский район, утвержденного постановлением

администрации Казачинского района  от 11.04.2017 № 156-п.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления администрации района С.А.Новикову.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Первый заместитель главы района

по оперативной работе                                                                                            Л.Л.Турова